
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

 Wrocław, dnia 18.08.2020 r.  

WR.ROZ. 2810.38.2020.IM.  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:  

               „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Czarna Widawa -etap I” 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  zwaną dalej ustawą zawiadamiamy, iż  w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

wyżej wymienione zadanie oferta nr 1 Wykonawcy : Zakład Usług Hydrotechniczno-

Melioracyjnych Wojciech Ferenc, ul. Kolejowa 1-82, 46-040 Ozimek 

za cenę: 1 592 727,00 zł. brutto została wybrana jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria 

oceny ofert oraz odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo 

zamówień publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Jednocześnie informujemy, że w niniejszym postępowaniu oferty złożyło 3 Wykonawców.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp przedstawiamy 1 ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena  

(60%) 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

Punkty w 

kryterium 

Doświadczenie 

kierownika 

robót (20%) 

Punkty w 

kryterium 

Doświadczenie 

projektanta 

(20%) 

Razem 

liczba 

punktów 

1.  Zakład Usług 

Hydrotechniczno-

Melioracyjnych Wojciech 

Ferenc, ul. Kolejowa 1-82, 

46-040 Ozimek 

 

  

1 592 727,00 zł      60,00 20,00 

 

 

20,00 100 

2.  INBUD s.c. Stanisław Kutera, 

Michał Kutera, ul. Wierzbowa 

2 A, 55-050 Będkowice 
 

 

 

1 586 577, 00 zł 

 

Oferta odrzucona  

3.  Konsorcjum firm: 

Lider: PBW INŻYNIERIA 

Jacek Garbacz, ul. Pochyła 23 

lok. 4D, 53-512 Wrocław 

Partner: DROMOSTTOR 

POLSKA Spółka z o.o. Sp. k., 

ul. Mojesz 31 B 

59-600 Lwówek Śląski 
 

 

1 832 219, 99 zł 

Oferta odrzucona 

 

 


